Snelkoppelingen ARS 220/350 RMS/RSS 250
Geschikt voor 90°C

Code

150306
150308
150666
150668
150669

150300
150302
150660
150662

150305
150307

Uitvoering
ARS220
ARS220
RMS250
RMS250
RMS250

ARS350
ARS350
RSS250
RSS250

Omschrijving
Koppeling
Nippel
Koppeling
Nippel
Nippel

Koppeling
Nippel
Koppeling
Nippel

In
3/8"bi
3/8"bi
3/8"bi
3/8"bi
3/8"bu

3/8"bi
3/8"bi
3/8"bi
3/8"bi

Bar
220
220
250
250
250

350
350
250
250

Materiaal

Messing vernikkeld

Staal verzinkt

Messing vernikkeld

Staal verzinkt
Staal verzinkt

Rvs
Gehard rvs
Rvs
Gehard rvs

Afdichtset Viton voor ARS350 - RMS250 - RSS250
Afdichtset NBR voor ARS220

Snelkoppelingen ST3100 rvs passend op Suttner
Geschikt voor 250 bar en 110°C

Code

150636
150640
150638
150639
150635
150637
150641
150643
150642
150644

150647
150648

Uitvoering
ST3100
ST3100
ST3100
ST3100
ST3100
ST3100
ST3100
ST3100
ST3100
ST3100

Omschrijving
Koppeling
Koppeling
Koppeling
Koppeling

Koppeling met ring
Koppeling met ring

Nippel
Nippel
Nippel
Nippel

In
1/4"bi
3/8"bi
1/2"bi

1/2"bu

3/8"bi
1/2"bi
1/4"bi
3/8"bi
1/2"bi

1/2"bu

O-ring NBR klein voor koppeling ST3100
O-ring NBR groot voor koppeling ST3100

Snelkoppelingen ARS 250
Geschikt voor 250 bar en 90°C

: messing vernikkeld
:NBR

Koppeling

O-ring

Insteeknippel

Code

150600
150604
150606
150608
150616
150620
150622
150626

Uitvoering
ARS250
ARS250
ARS250
ARS250
ARS250
ARS250
ARS250
ARS250

: staal vernikkeld

Omschrijving
Koppeling
Koppeling
Koppeling
Koppeling
Insteeknippel
Insteeknippel
Insteeknippel
Insteeknippel

In

1/4"bi
3/8"bi
3/8"bu
1/2"bi
1/4"bi
3/8"bi
3/8"bu
1/2"bu

150600

90

150300

i

150302

150635

150642

150616 85



Snap-Tite snelkoppelingen staal verzinkt
H-serie universeel toepasbaar

Code Omschrijving In Druk

150328 Koppeling 3/8"bi 759 bar

150326  Nippel 3/8"bi 759 bar

150332  Koppeling 1/2"bi 759 bar

150330 Nippel 1/2"bi 759 bar

RP2019 Koppeling 3/4"bi 621 bar

150317  Nippel 3/4"bi 621 bar ~a
150310 Koppeling 1"bi 414 bar 150332 150326
150309 Nippel staal 1"bi 414 bar

150333  Koppeling met klep 1/2"bi 310 bar

150331  Nippel met klep 1/2"bi 310 bar

150335 Koppeling met klep 1"bi 138 bar

150337  Nippel met klep 1"bi 138 bar

Snap-Tite snelkoppelingen RVS316

H-serie universeel toepasbaar

Code Omschrijving In Druk

150318 Koppeling 3/8"bi 552 bar

150316 Nippel gehard 3/8"bi 552 bar

150321  Koppeling 1/2"bi 552 bar

150320 Nippel gehard 1/2"bi 552 bar

150323 Koppeling 3/4"bi 483 bar

150322  Nippel 3/4"bi 483 bar =
150325 Koppeling 1"bi 276 bar 150320
150327  Nippel 1"bi 276 bar

150338 Koppeling met klep 3/8"bi 276 bar

150336  Nippel met klep 3/8"bi 276 bar

150339 Koppeling met klep 1/2"bi 259 bar

150345 Nippel met klep 1/2"bi 259 bar

150342 Koppeling met klep 1"bi 138 bar

150319  Nippel met klep 1"bi 138 bar 150338 150336

Afdichtingen Snap-Tite

Code Maat Afdichtset nieuw
150311  3/8"  O-ring +backring
150334 3/8" Manchet (oud)
150312 1/2"  O-ring +backring
150324 1/2" Manchet (oud)
150313 3/4"  O-ring +backring
RP2018 3/4" Manchet (oud)
150314 1" O-ring +backring
150329 1" Manchet (oud)



